

SE

Ingredienser: socker, glukos-fruktos sirap, invertsockersirap, **VETEMJÖL** (innehåller gluten), majsstärkelse, kokosnöt vegetabiliskt fett, fuktighetsbevarandemedel: glycerol; surhetsreglerande medel: citronsyra, äppelsyra, mjölksyra; potatisstärkelse, gelatin, surhetsreglerare: natriumlaktat, kaliumcitrater; salt, aromämnen, frukt og grønnsakskonsentrater: svarta vinbär, morot; färgämnen: E100, E120, E133. Kan innehålla spår av mjölk, soja och senap. Svenska)

NO

Ingredienser: sukker, glukose-fruktosesirup, invert sukkersirup, **HVETEMEL** (inneholder gluten), maisstivelse, kokosnøtt vegetabilisk fett, fuktighetsbevarende middel: glyserol; surhetsregulerende midler: sitronsyre, eplesyre, melkesyre; potetstivelse, gelatin, surhetsregulatorer: natriumlaktat, kaliumsitrat; salt, aromaer, frukt og grønnsakskonsentrater: solbær, gulrot; fargestoffer: E100, E120, E133. Kan inneholde spor av melk, soya og sennep. (Svensk)

ALLERGENER

Vetemjöl (innehåller gluten) Kan innehålla spår av mjölk, soja och senap. Svenska)
Mjölk (Kan innehålla)
Spannmål som innehåller gluten (Innehåller) Sojaböner (Kan innehålla)
Senap (Kan innehålla)

NÄRINGSVÄRDE PER 100g

Energi	382kcal
Fett	3g
Varav mättat fett	2.6g
Kolhydrat	87g
Varav sockerarter	68g
Protein	1.4g
Salt	0.36g